盐审服管发〔2024〕264号

盐池县审批服务管理局关于盐池县迁户片区

排水防涝设施改造建设项目水土保持

方案审批准予行政许可决定书

盐池县住房和城乡建设局：

你单位《关于审批<盐池县迁户片区排水防涝设施改造建设项目水土保持方案报告书>的请示》收悉。盐池县水务局组织专家对《盐池县迁户片区排水防涝设施改造建设项目水土保持方案报告书》进行了技术审查，并提出审查意见（见附件）。经研究，我局基本同意该水土保持方案申请，决定准予行政许可。
一、项目概况

盐池县迁户片区排水防涝设施改造建设项目位于吴忠市盐池县境内，属改建项目。主要建设内容为新建雨水管道4568米，雨水口连接管1229米；改造排水管道2316米，入户支管16520米；雨水口242座，排水检查井261座；恢复连锁型砼道砖路面19629平米，恢复透水砖人行道10804平米，恢复道牙1257米，恢复平缘石2661米，恢复树框174套。项目防治分区划分为主体工程区和施工营地区。项目建设占地总面积为11.52hhm2，其中永久占地0.04hm2，临时占地11.48hm2，占地类型为交通道路用地。项目建设期间挖方5.81万m3，填方4.05万m3，弃方1.76万m3，无借方，弃方运往盐池县城市建筑垃圾填埋场进行垃圾填埋覆土综合利用，本项目不单独设置弃土场。项目总投资2868.47万元，其中土建投资2409.60万元。项目施工期为2024年9月～2024年11月、2025年3月～2025年5月，总工期为6个月。
二、项目建设总体要求

（一）基本同意主体工程水土保持分析与评价。

（二）同意水土流失防治目标执行西北黄土高原区一级标准。
（三）基本同意本阶段确定的水土流失防治责任范围为11.52hm2。
（四）基本同意水土流失防治分区和分区防治措施。项目区地处生态脆弱区，工程建设应优化施工组织和工艺，减少地表扰动和植被损坏，加强预防、治理措施。
（五）同意水土保持投资概算编制方法、编制依据。基本同意水土保持方案总投资313.76万元，其中：主体设计投资271.62万元，新增投资42.14万元；工程措施271.62万元，临时措施20.17万元，独立费用12.84万元，基本预备费9.14万元，水土保持补偿费免征。
（六）基本同意水土保持方案实施进度安排。

三、你单位在项目建设中应重点做好以下工作

（一）按照批复的水土保持方案，做好水土保持初步设计、施工图设计等后续设计，加强施工组织和管理工作，切实落实水土保持“三同时”制度。
（二）严格按方案要求落实各项水土保持措施。各类施工活动要严格控制在用地范围内，尤其是施工机械进出施工场地时，要安排有序，禁止随意占压、扰动和破坏地表植被。在工程施工中应加强对施工单位管理，合理安排施工时序和水土保持措施实施进度，及时布设临时防护措施，严格控制施工期间可能造成的水土流失。
（三）将水土保持工作管理机构负责人、联系人报盐池县水务局，并定期报告水土保持方案的实施情况，接受地方水行政主管部门的监督检查。
（四）本项目地点、规模如发生重大变化，应及时补充或修改水土保持方案，报我局审批。水土保持方案实施过程中，水土保持措施如需作出重大变更的，必须报我局批准。
四、自主开展水土保持设施验收工作

你单位要严格按照《关于加强事中事后监管规范生产建设项目水土保持设施自主验收的通知》（水保〔2017〕365号）的规定，在生产建设项目投产使用前及时组织开展水土保持设施验收，严格执行验收、公示、报备程序。

附件：《盐池县迁户片区排水防涝设施改造建设项目水土保持方案报告书技术审查意见》

盐池县审批服务管理局
 2024年10月14日

（此件公开发布）

抄送:水务局。
盐池县审批服务管理局             2024年10月14日印发

附件

[image: image1.png]Tt BB DX Fﬂd‘)‘ﬁ%i“‘ij@&i_*ijxlﬁﬁ
IR PR T S BAR A L

MM AT XA R R RRE TR Ew
MBS, BRATE, 2024 £8 A 14 H, B FHMEE
R HIRE X (2024) 232 5420 H 7 Mg (FE &
#: 2405-640323-17-01-536010) o £ EHW W 25 4 HET A S
4568 K, WK HHEHEE 1229 k; KEHAETH 2316 %, \p ¥
B 16520 K; WA D 242 BB, HAREH 261 BB, KA EHBR
AL W 19629 K, 'Wﬁi’@k%/\ﬁiﬁ 10804 >k, Hhk4&# F
1257 X, REF%HE 2661 %, KEME 174 &,

WOH & & 11.52hm?, H F ok A 5 M 0.04hm?, I B O
11.48hm?, o5 Hy 26 A O 25 3 18 3 A . TAE 229 3 + 1 7 857 5.81
JIm?, HE5 4057 md, F 176 Fmd, LK, RAiEEL
BT R R R AT S B R AFIR, AR TR
AR EF LR E MK 2868.47 7 70, H B B K 2409.60
J1 760 TUH M THI 5 2024 45 9 A ~2024 48 11 A . 2025 4 3 f ~
20254 5 H, RI#A6AA.

MEXMPARBEER LI, REXAEFEY AN TS
BAKRE, #FHKE.0C, 4 FHMEAE 1863mm, T
R 2.0m/se LERAD RS HE, BB LR D FREFEEY.
RERALTRAUBER A G AZ, L EEHER S
200tkm*a, MERBERZEA L PHEDERE A LR LE R

—_

[image: image2.png]LEHRFERALRAEABER, AU LBERLEN
500t/km?-a.

AR (P4 AR A E A R EER) R, 2024 49 A
U H, BMEALRBERBFT R » A X HEAD 3%
BE AR E AL RS EREH) UTFHAHTED HAW
B, SMAWHA R LR B ERERM S ERR, TER
e mr AT REERGHRAR S EANRERFRY
Ko, AURTT ERE (LR .

EaREMERNE T RIHASN, BT TE R B A
EFRTE MM TAEER A TRBAANE, 77 RRHEAXT
FEREANEWIR, B, HREFFE, BRUTHEEE
L

—, FEKTHEEEN

(=) BIBACEREE DM & WA 5T LEh,

(=) £AFERTE 5, L5 7 PHRMTIYE 7%
4 1 AT 5 A

(2) #AREA £ AR P AA AL RE ) 8 TR TR
HRE.

=, KLRRARETEE

EAREANR A ERR WAL RAW LR AELE Y
11.52hm?,

=\ JKRRETUN

REA LR AT AR 7 k. 2N, ATEESL. o

—

[image: image3.png]WARTEARA 11.52hm?, ¥ b iE R H K L0 & 8 47.63t. i T
RAKERAPT G E Bt B,

9. sk Ak Bria B Fx

AEALREAGIEFEERITHAE LHE X —ZA&5%,
EAR BRI AT FHPIERIRE R : KA LRLBEE 93%, +
BRAERIL N 1.0, &L F 4%, KL RP R, HEEH
WEE, MEBZFHFEER,

T Bria s X AR

(=) AEALRAT B KX DK £ 6 TER i TE
X2 AR,

(20 EEARR BA LUK B i6H# Mk R B R R .

75 O XBEIATEE

EAFREG A RHEA R, BRI R T ERETEE

(=) EhRIER

TR HAFHEE 10804m2, KEMAE 174 &,

e B 8 7 RARA 244 1523m, 54 W % 7613m2, 3 A0
2 1989m?,

£ KREGREFET AR

A BA LR DA PR

I\ KERFHEREE

AEAEREEAGEERBRER T, ERARABEA LGS
FREBHK 31376 1w, £ FHEHH K 271.62 T, ¥

4

[image: image4.png]WHE 4214 77 75; TR M 271.62 776, 445 20.17 7 7,
Bear R 12.84 70, EATME R 9.14 Fon, KEREHESE L
1t

oy KRERFFEE D

B &AL RERIE N, KL REFFELEE, TEAER
BE AL RATRABIER, EXKERE—EBEKE.

[

ABEARFERNRRT EFARTE A LR KT BMEE
Wb, B R AEMAMRER, WM, BAEFRRIEEANK.